
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Zadavatel:

Výměna oken budoby L,nemocnice Ivančice

Nemocnice Ivančice,příspěvková organizace 00225827

V dne 18.8.2014

IČO:
DIČ: CZ00225827Široká ul.401/16

Ivančice66495

Brně

zpracovaný podle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách
a ve znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012Sb., 

pro veřejnou zakázku na stavební práce

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



List č.2Stavba: 4 Výměna oken budoby L,nemocnice Ivančice

Rekapitulace soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
Objekt/Soupis Název JKSO Počet 

položek
Stavba 60

architektonicko-stavební řešení1
architektonicko-stavební řešení1 60

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



List č.3Stavba: 4 Výměna oken budoby L,nemocnice Ivančice

Základní údaje: 1
architektonicko-stavební řešení

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

architektonicko-stavební řešení1 60

60

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.4Stavba: 4

1Objekt:

Soupis: 1 architektonicko-stavební řešení

architektonicko-stavební řešení

Výměna oken budoby L,nemocnice Ivančice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:

610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího 
odkrytí,

Zakrývání výplní vnitřních otvorů610991111R001 m2 138,24000 801-1 RTS

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi612409991RT22 m 420,00000 801-4 RTS

612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková612425931R003 m2 148,39500 801-4 RTS

Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková-ostění a stěny612473182V014 m2 201,94000 Vlastní

62 Úpravy povrchů vnějšíDíl:

622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou

Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní622481292R005 m 1 212,00000 801-1 RTS

629 45 Vyrovnávací vrstva z cementové malty

pod klempířskými prvky,

Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm629451112R006 m 420,00000 801-4 RTS

Profil okenní a dveřní připojovací 6 mm l=1400mm, APU lišta, samolepicí28350146R7 kus 892,00000 SPCM RTS

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m941955001R008 m2 201,94000 800-3 RTS

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

952 90 Čištění budov

Čištění zametáním v místnostech a chodbách952902110R009 m2 1 800,00000 801-4 RTS

96 Bourání konstrukcíDíl:

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2968061112R0010 kus 105,00000 801-3 RTS

Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2968061113R0011 kus 200,00000 801-3 RTS

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2968061125R0012 kus 95,00000 801-3 RTS

968 06-2 Vybourání dřevěných rámů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2968062356R0013 m2 740,40000 801-3 RTS

968 09 Vybourání vnitřních parapetů

Bourání parapetů plastových š. do 20 cm 968096001R0014 m 378,00000 801-3 RTS

Příplatek za vybourání oken osazených při výrobě do panelů96806-V0115 m2 740,40000 Vlastní

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.
stávající výplně byly dle informace pamětníků zality do panelu při výrobě v závodě, a takto osazeny kompletně s panelem,



Položkový soupis
List č.5Stavba: 4

1Objekt:

Soupis: 1 architektonicko-stavební řešení

architektonicko-stavební řešení

Výměna oken budoby L,nemocnice Ivančice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

způsob uchycení rámu výplně k panelu nebylo možno zjistit

97 Prorážení otvorůDíl:

978 05 Odsekání a odebrání obkladů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

978 05-2 stěn

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2, z parapetu978059511R0016 m2 6,40000 801-3 RTS

978 05 Odsekání a odebrání obkladů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

978 05-2 stěn

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2978059531R0017 m2 135,94000 801-3 RTS

99 Staveništní přesun hmotDíl:

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m999281111R0018 t 25,09352 801-4 RTS

764 Konstrukce klempířskéDíl:

764 21-21 Demontáž oplechování parapetů

Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm764410850R0019 m 114,00000 800-764 RTS

Venkovní parapet pozink RS210,délka 900mm,nátěr-dodávka,montáž,přesun, 
podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.1/K+TZ

1/K20 ks 95,00000 Vlastní

Venkovní parapet pozink RS260.délka 2100mm,nátěr-dodávka,montáž,přesun, 
podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.2/K+TZ

2/K21 ks 19,00000 Vlastní

Venkovní parapet pozink RS210-310,délka 3600mm,nátěr-dodávka,montáž,přesun, 
podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.3/K+TZ

3/K22 ks 86,00000 Vlastní

Venkovní parapet plast délka 1200mm-dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 -
 Výpis výrobků,ozn.4/K+TZ

4/K23 ks 95,00000 Vlastní

Příplatek za použití montážní pojezdové plošiny  pro montáž vnějších parapetů od 
2.np, typ plošiny dle technologie dodavatele

76400-V0124 m 469,50000 Vlastní

766 Konstrukce truhlářskéDíl:

Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, fólie+páska-dodávka,montáž,přesun, s 
dodávkou parotěsné a paropropustné pásky

766601112V0125 m 1 632,00000 Vlastní

769 Otvorové prvky z plastuDíl:

Vnitřní parapetní deska plast s nosem,krycí lišta,délka 1200mm-
dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.1/P+TZ

01/P26 ks 95,00000 Vlastní

Vnitřní parapetní deska plast s nosem,krycí lišta,délka 2100mm-
dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.2/P+TZ

02/P27 ks 105,00000 Vlastní

Vnitřní parapetní deska plast s nosem,krycí lišta,délka 900mm-
dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.3/P+TZ

03/P28 ks 95,00000 Vlastní

Plastové okno 1200/1600 s balkonovými dveřmi 900/2400,barva bílá-
dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků ozn.2/O+TZ

2/O29 ks 10,00000 Vlastní

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.6Stavba: 4

1Objekt:

Soupis: 1 architektonicko-stavební řešení

architektonicko-stavební řešení

Výměna oken budoby L,nemocnice Ivančice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

Plastové okno 2100/1600,barva bílá-dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - 
Výpis výrobků,ozn.3/O+TZ

3/O30 ks 59,00000 Vlastní

Plastové okno 2100/1600,barva bílá,žaluzie-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 
D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.4/O+TZ

4/O31 ks 16,00000 Vlastní

Plastové okno 2100/1600,barva bílá,fólie-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 
D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.5/O+TZ

5/O32 ks 17,00000 Vlastní

Plastové okno 2100/1600,barva bílá,folie-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 
D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.6/O+TZ

6/O33 ks 13,00000 Vlastní

Provizorní zakrytí stávajících rozvodů medinálních plynů s následným odkrytím76900-V034 počet ... 95,00000 Vlastní

Plastové okno 1200/1600 s balkonovými dveřmi 900/2400,barva bílá,žaluzie-
dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků ozn.1a/O+TZ

1a/O35 ks 45,00000 Vlastní

podrobněji D.1.1.

Plastové okno 1200/1600 s balkonovými dveřmi 900/2400,barva bílá,žaluzie-
dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků ozn.1b/O+TZ

1b/O36 ks 40,00000 Vlastní

podrobněji D.1.1.

7691 Ostatní výrobkyDíl:

Síť proti hmyzu 1200/1600mm-dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis 
výrobků,ozn.1/S+TZ

1/S37 ks 95,00000 Vlastní

Síť proti hmyzu 600/1600mm-dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis 
výrobků,ozn.2/S+TZ

2/S38 ks 105,00000 Vlastní

Vnitřní horizontální žaluzie 600/1600mm-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 
D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.3/S+TZ

3/S39 ks 76,00000 Vlastní

Vnitřní horizontální žaluzie 1500/1600mm-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 
D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.4/S+TZ

4/S40 ks 76,00000 Vlastní

Venkovní horizontální žaluzie 3400/1600,ovládání klikou,barva bílá-
dodávka,montáž,přesun, podrobněji D.1.1.b.6 - Výpis výrobků,ozn.5/S+TZ

5/S41 ks 6,00000 Vlastní

784 MalbyDíl:

784 40 Odstranění maleb

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m784402801R0042 m2 961,06000 800-784 RTS

784 41 Příprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x784191201R0043 m2 1 163,00000 800-784 RTS

784 45 Malby z malířských směsí se začištěním

Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x784195212R0044 m2 1 163,00000 800-784 RTS

784 49-9 Ostatní práce

Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m784498911R0045 m2 192,21200 800-784 RTS

787 ZasklíváníDíl:

787 60-8 Vysklení oken a dveří

Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2787600801R0046 m2 740,40000 800-787 RTS

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 01-2 nošením

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.7Stavba: 4

1Objekt:

Soupis: 1 architektonicko-stavební řešení

architektonicko-stavební řešení

Výměna oken budoby L,nemocnice Ivančice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením979011219R0047 t 69,07680 801-3 RTS

979 08-4 Poplatek za skládku

Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo979990162R0048 t 61,70926 801-3 RTS

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 01-2 nošením

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením979011211R0049 t 61,70926 801-3 RTS

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0050 t 61,70926 801-3 RTS

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, odvoz do 15KM979081121R0051 t 863,92964 801-3 RTS

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R0052 t 61,70926 801-3 RTS

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R0053 t 308,54630 801-3 RTS

VN Vedlejší nákladyDíl:

Vybudování zařízení staveniště005121010R54 Soubor 1,00000 RTS

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení 
staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 
vybudování objektů zařízení staveniště.

Provoz zařízení staveniště 005121020R55 Soubor 1,00000 RTS

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 
zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 
staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění zařízení staveniště005121030R56 Soubor 1,00000 RTS

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění 
zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Provoz objednatele 005122010R57 Soubor 1,00000 RTS

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v 
objektech v nichž se stavební práce provádí.

Koordinační činnost005124010R58 Soubor 1,00000 RTS

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

ON Ostatní nákladyDíl:

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 005211080R59 Soubor 1,00000 RTS

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska 
provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Pojištění dodavatele a pojištění díla005261010R60 Soubor 1,00000 RTS

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.


	Položky dílů
	61 Upravy povrchů vnitřní
	62 Úpravy povrchů vnější
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	96 Bourání konstrukcí
	97 Prorážení otvorů
	99 Staveništní přesun hmot
	764 Konstrukce klempířské
	766 Konstrukce truhlářské
	769 Otvorové prvky z plastu
	7691 Ostatní výrobky
	784 Malby
	787 Zasklívání
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady


